PAGE
3

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ АРХАНГЕЛЬСКО-ГОЛИЦЫНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от 28.06.2018 года
      № 29/118
с. Архангельское Голицыно

«Об утверждении акта приемки особо важных и сложных заданий»
Согласно Положению «Об условиях оплаты труда Главы Архангельско-Голицынского сельского поселения и муниципальных  служащих администрации Архангельско-Голицынского  сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия» утвержденного решением сессии Совета депутатов Архангельско-Голицынского сельского поселения от 27.12.2016 за № 4/20, Совет депутатов Архангельско-Голицынского сельского поселения

Р Е Ш И Л:
1. Утвердить прилагаемый акт приемки особо важных и сложных заданий для работников администрации Архангельско-Голицынского сельского поселения Рузаевского муниципального района РМ за 2 квартал 2018 года.

 2. Настоящее Решение  подлежит обнародованию в информационном бюллетене  Архангельско-Голицынского сельского поселения и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района в сети «Интернет» по адресу: http://www.ruzaevka-rm.ru.
Глава Архангельско-Голицынского

сельского поселения
 О.Е. Орлова

Утвержден
Решением

Совета депутатов

Архангельско-Голицынского
сельского поселения
от 28.06.2018 г. № 29/118
Акт особо важных и сложных заданий
	№
	Наименование задания
	Дата проведения
	Ответственный за организацию и исполнение задания

Примечание

	1
	Благоустройство памятника:

- очистка территории от накопившегося мусора

- обрезка кустарника
(живой изгороди)

- систематическая прополка, полив, рыхление почвы
	Апрель- июнь
	Глава Архангельско- Голицынского сельского поселения

Работники администрации
	Выполнено

	2
	Организация рейдов по проверке содержания придомовых территорий
	Апрель- май
	Глава Архангельско- Голицынского сельского поселения

Работники администрации
	Выполнено

	3
	Посадка саженцев, высадка рассады и посадка цветов на клумбах
	Май
	Работники администрации
	Выполнено

	4
	Благоустройство кладбища:

- организовать субботник (очистка территории от накопившегося мусора)

	Июнь

	Глава  Архангельско- Голицынского сельского поселения
	Выполнено

	5
	Проведение еженедельного санитарного часа на территории
	Апрель- июнь
	Работники администрации
	Выполнено

	6
	Провести работу с невостребованными пай – долями. Продолжить оформление пай-долей в собственность администрации через Районный суд.
	Апрель-июнь
	Глава и Ведущий специалист Архангельско-Голицынского с/п,

	Выполнено

	7
	Провести работу по предупреждению жителей села имеющих собак «О правилах содержания животных».

В случае нарушений правил составлять протоколы в административную комиссию РМР

	Апрель-июнь
	Глава и Ведущий специалист Архангельско-Голицынского с/п,

	Выполнено